
Extra Grannsamverkan Info 2012-11-12 

 

Hittills redan 6 anmälda inbrott i Segeltorp under november. Det finns stor anledning till höjd 
uppmärksamhet samt att ni alla är noga med att ordentligt låsa de fönster och dörrar som ni kan låsa, 

samt använda ev larm som ni har inkopplade. 
Förmedla till grannar om ni reser bort samt kanske även om ni är borta bara en hel dag nu när det 

verkar vara tjuvar som härjar i området! 

Använd timer på lampor / radio, tänd utebelysning. Använd gärna rörelsedeckare på 
utomhusbelysningen, speciellt på insynsskyddade baksidor. 

  
  

 

 28/10 - 1/11 Segeltorpsvägen, inbrottsförsök, brytskador på altandörr - okänt varför gärningsmannen 
avbrutit inbrottsförsöket...  

 
3/11 kl 17.35 LARM. Patron Bergs väg. uppbruten altandörr på mörk baksida. Bostaden larmad och 

polis kom snabbt till plats. Spårning med hund slutade vid korsningen Altartorpsv/Offervägen där 
troligen en bil stått parkerad. TACK till kontaktperson Leif på Altartorpsvägen som förmedlat till alla 

grannar och att ni även lämnat era iakttagelser till polisen. Utredning pågår! 

  
5/11, kl 18.24 LARM. Slåttervägen. På husets baksida monterat bort en glasruta och på så sätt 

kommit åt att öppna altandörren där man gått in och ut.  
  

7/11 kl 19-21.50. Juringe allé. Uppbruten ytterdörr. 

  
10/11 kl 12.30-19. Skansbergsvägen. Uppbruten altandörr. 



  

10/11 kl 19.30-22.30 Skrakvägen. Uppbruten altandörr på husets insynsskyddade baksida. 

Utebelysning i form av prydnadsstenar har tjuvarna vänt på så att det blivit helt mörkt på baksidan. 
  

  
Av de 6 inbrotten så är som ni ser, altandörren ingångsväg i fem av fallen. De som är rödmarkerade 

är gator / delar av gator som inte ingår i några grannsamverkansgrupper. 

Om ni känner boende där så förmedla gärna en kontakt för att ev hjälpa dem också att komma igång 
med grannsamverkan, och sprid gärna till alla ni känner i Segeltorp att vara uppmärksamma och 

framför allt att ALLA låser sina altandörrar om man har den möjligheten! 
  

RING ALLTID 112 om ni misstänker pågående (eller nära förestående) inbrott. 114 14 om ni kan 
lämna tips som inte är av akut karaktär, samt att ni fortfarande kan använda 010-56 902 21 

om ni har tips om just misstänkta inbrottstjuvar som tex rekar i området. Ring många signaler, 

ni kommer direkt till polisens länskommunikationscentral utan att behöva passera växeln, men de har 
många linjer att svara på så var uthålliga! 

 


